Aus welchem dann Sonnen-heuter her vorbricht, was es für einen Ausgang gewinnen, und wessen man sich, da die Sach in Entstehung der Güte im Stand Rechtes ausgeübt werden sollte, in calculo sententia terendz des Obigs halber veranlaßig zu getrostet haben möchte; Judicata enim in supremis tribunalibus in causis similibus præjudicium afferunt, & sequenda sunt.

Gloss. & DD. in l. nemo. C. de sent. & interloc. omn. Judic. Zalsius in Rubr. ff.
de except. n. 6. Joan. Bapt. Plot. in l.
si quando n. 156. C. unde vi. Afflit. decis.
383. n. 8. Marilian. decis. 1. n. 2. Bo-
rell. cons. 41. n. 26. apud Klock. cons.
155. cit. n. 119.

Et in specie præjudiciis cameræ Imperialis maxima autoritas tribuitur, ita, ut hæc judiciorum aliorum tribunalium sequenda esse enuntiant.

Vult. de feud. l. 2. c. 3. n. 9. fin. Kni-
chen de investit. pact. c. 3. n. 364. part.
1. Bern. Græv. concl. pract. cam. Im-
per. Proæm. n. 29.

QUÆSTIO III.

Ob Hr. Beklagte sich der Obligation seines Hrn. Vatters Schulden zu bezahlen entschütten könne, in Erwegung, daß die auf ihn hinüber gekommene Grafschaften allein bona feudalia ex pa-
cto & providentia seynd?

59. *Die Frage wird mit Nein beantwortet; weil*
(O 2)

CONSILIO VI. DEBITI.

welches erhellet aus folgendem dilemate, so ex dictis ad quæstionem imam. eruirer wird. Eintwiders hat sich Hr. Beklagte in hæreditatem paternam immisciret, oder, welches vilmehr, wie aus bisher gesagten verlautet, hochrennenter Hr. Beklagte behaupten will, hat sich selber des vatterlichen Erbs entschlagen, und hat allein in bonis feudalibus succediret.

62.

Im ersten Fall wird niemand seyn, der ihne von Abstossung der hinterlassenen vatterlichen, und besonders quæstionierten Schulden befreyet; massen ein Erb zu Recht verbunden, ut factum defuncti præster, licet de rebus ipsius hæredis disponuissest defunctus, vel contraxisset per textum

1. cum à matre 14. C. de R. V. & ibi Bald. n. 4. & Brunnemann, quibus cum communis DD. accedit Linck. vol. 2. Resp. Altorff. 7. n. 11.

Hæres enim, qui repræsentat personam defuncti, contra factum ejus venire nequit; nam ex qua persona quis lucrum capit, ejus factum prætare debet, juxta

1. ex qua persona 149. ff. de R. J. Tiraquell. de Rerract. Lignag. §. 1. gloss. 9. n. 48. Richter. p. 1. decis. 25. c. 12. item decis. 55. per totum.

Neque obstat, quod pater nihil reliquerit in hæreditate; nam hæredem alicujus fieri, non exigit res esse in hæreditate, sed declaracionem animi.

Rosenthal. de feud. c. 7. concl. 21. n. 19.

63.

Welches besonders eingreiffet, quando debitum oritur ex contractu, vel transactione; massen ohnedem unaugbar, quod transactiones cum transigentibus etiam hæredes obstringant, cum omnes contractus ita celebrati intelligentur, ut hæredes includantur, etiam si eorum mentio facta non fuerit, sive deinde obligatio in dando, sive in faciendo consistat, ut ex